



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	917 160 635
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEØY AS
Forretningsadresse:	Raumavegen 70 6300 ÅNDALSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Elling Bjåstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	787 843 015	723 164 657
Annen driftsinntekt		16 961 296	11 551 328
Sum inntekter		804 804 311	734 715 984
Kostnader			
Lønnskostnad	2, 3	340 177 527	309 975 241
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	52 003 475	50 716 464
Annen driftskostnad	3	389 941 827	351 806 697
Sum kostnader		782 122 829	712 498 402
Driftsresultat		22 681 482	22 217 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			3 400 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 233 584	2 333 415
Annen renteinntekt		1 811 894	56 570
Annen finansinntekt		161 091	66 457
Sum finansinntekter		4 206 569	5 856 442
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 600 030	
Annen rentekostnad		2 598 782	3 100 767
Annen finanskostnad		147 671	121 499
Sum finanskostnader		6 346 483	3 222 266
Netto finans		-2 139 914	2 634 177
Resultat før skattekostnad		20 541 568	24 851 759
Skattekostnad på resultat	5	4 345 109	4 431 964
Årsresultat		16 196 459	20 419 795
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 196 459	20 419 795
Totalresultat		16 196 459	20 419 795



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Udekket tap	6, 6		
Avsatt til annen egenkapital	6	11 196 459	15 419 795
Overført fra annen egenkapital	6		
Sum overføringer og disponeringer		16 196 459	20 419 795



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Goodwill	4		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	245 207 154	245 737 216
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	109 601	255 601
Sum varige driftsmidler	4	245 316 755	245 992 817
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	14 904 153	14 904 153
Investering i annet foretak i samme konsern	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	11 392 103	10 577 103
Investeringer i aksjer og andeler		55 550	55 550
Andre langsiktige fordringer		6 124 665	6 113 042
Sum finansielle anleggsmidler		32 476 471	31 649 848
Sum anleggsmidler		277 793 226	277 642 665
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 9	81 377 099	87 949 817
Andre kortsiktige fordringer		7 375 028	12 233 294
Konsernfordringer	9	29 331 493	43 449 426
Sum fordringer		118 083 619	143 632 537
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	43 791 934	12 022 274
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		43 791 934	12 022 274
Sum omløpsmidler		161 875 554	155 654 811



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		439 668 780	433 297 476

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 10	471 875	471 875
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs	6		
Sum innskutt egenkapital		471 875	471 875

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	184 156 376	172 959 916
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		184 156 376	172 959 916

Sum egenkapital		184 628 251	173 431 791
-----------------	--	-------------	-------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	22 366 955	22 204 681
Sum avsetninger for forpliktelser		22 366 955	22 204 681

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	34 833 328	42 833 332
Langsiktig konserngjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		34 833 328	42 833 332

Sum langsiktig gjeld		57 200 283	65 038 013
----------------------	--	------------	------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	9	46 042 869	35 040 760
Betalbar skatt	5	2 500 771	3 031 326
Skyldig offentlige avgifter		26 662 505	35 220 051
Utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	64 889 446	69 220 860
Annen kortsiktig gjeld		52 744 656	47 314 674



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum kortsiktig gjeld		197 840 246	194 827 671
Sum gjeld		255 040 529	259 865 684
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		439 668 780	433 297 476



Årsregnskap 2025 VEØY AS

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9Z4HN



Resultatregnskap

VEØY AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1	787 843 015	723 164 657
Annen driftsinntekt		16 961 296	11 551 328
Sum driftsinntekter		804 804 311	734 715 984
Lønnskostnad	2, 3	340 177 527	309 975 241
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	52 003 475	50 716 464
Annen driftskostnad	3	389 941 827	351 806 697
Sum driftskostnader		782 122 829	712 498 402
Driftsresultat		22 681 482	22 217 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	3 400 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 233 584	2 333 415
Annen renteinntekt		1 811 894	56 570
Annen finansinntekt		161 091	66 457
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 600 030	0
Annen rentekostnad		2 598 782	3 100 767
Annen finanskostnad		147 671	121 499
Resultat av finansposter		-2 139 914	2 634 177
Resultat før skattekostnad		20 541 568	24 851 759
Skattekostnad på resultat	5	4 345 109	4 431 964
Årsresultat		16 196 459	20 419 795
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	11 196 459	15 419 795
Sum overføringer		16 196 459	20 419 795

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9Z4HN



Balanse

VEØY AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	245 207 154	245 737 216
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	109 601	255 601
Sum varige driftsmidler	4	<u>245 316 755</u>	<u>245 992 817</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	14 904 153	14 904 153
Investeringer i tilknyttet selskap	8	11 392 103	10 577 103
Investeringer i aksjer og andeler		55 550	55 550
Andre langsiktige fordringer		6 124 665	6 113 042
Sum finansielle anleggsmidler		<u>32 476 471</u>	<u>31 649 848</u>
Sum anleggsmidler		<u>277 793 226</u>	<u>277 642 665</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9	81 377 099	87 949 817
Andre kortsiktige fordringer		7 375 028	12 233 294
Konsernfordringer	9	29 331 493	43 449 426
Sum fordringer		<u>118 083 619</u>	<u>143 632 537</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	43 791 934	12 022 274
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>43 791 934</u>	<u>12 022 274</u>
Sum omløpsmidler		<u>161 875 554</u>	<u>155 654 811</u>
Sum eiendeler		<u>439 668 780</u>	<u>433 297 476</u>

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9Z4HN



Balanse

VEØY AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	471 875	471 875
Sum innskutt egenkapital		<u>471 875</u>	<u>471 875</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	184 156 376	172 959 916
Sum opptjent egenkapital		<u>184 156 376</u>	<u>172 959 916</u>
Sum egenkapital		<u>184 628 251</u>	<u>173 431 791</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	22 366 955	22 204 681
Sum avsetning for forpliktelser		<u>22 366 955</u>	<u>22 204 681</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	34 833 328	42 833 332
Sum annen langsiktig gjeld		<u>34 833 328</u>	<u>42 833 332</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	46 042 869	35 040 760
Betalbar skatt	5	2 500 771	3 031 326
Skyldig offentlige avgifter		26 662 505	35 220 051
Utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	64 889 446	69 220 860
Annen kortsiktig gjeld		52 744 656	47 314 674
Sum kortsiktig gjeld		<u>197 840 246</u>	<u>194 827 671</u>
Sum gjeld		<u>255 040 529</u>	<u>259 865 684</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>439 668 780</u>	<u>433 297 476</u>

Åndalsnes / - 2026
Styret i VEØY AS

Espen Angvik
styreleder

Rune Slemmen
styremedlem

Roger André Færø
styremedlem

Bjørn Ove Tveiten
styremedlem

Lars Elling Bjåstad
daglig leder



Noter til regnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Veøy AS er et transportselskap som driver virksomhet innen godstransport, samt tilknyttede transporttjenester. Virksomheten er hovedsakelig lokalisert i Åndalsnes kommune.

Selskapets morselskap er Veøy Holding AS. Selskapets forretningsadresse er Veøy Holding AS, 6300 Åndalsnes. Selskapets konsernregnskap kan fås utdelt der.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell og effekten av balanseføring anses som vesentlig for avleggelsen av årsregnskapet. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2025

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Avtale om innskuddspensjon er inngått med forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9ZHN



Noter til regnskapet 2025

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2025	2024
Salgsinntekter	787 843 015	723 164 657
Andre driftsinnteter	16 961 296	11 551 328
Sum	804 804 311	734 715 984

Geografisk fordeling salgsinntekter	2025	2024
Norge	775 406 915	719 042 812
Andre land	12 436 100	4 121 844
Sum	787 843 015	723 164 656

Note 2 Innskuddspensjon

VEØY AS har etablert obligatorisk tjenstepensjon gjennom innskuddspensjon. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte i selskapet. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 9 414 982 og NOK 10 442 415 i henholdsvis 2024 og 2025.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	281 513 525	261 242 589
Arbeidsgiveravgift	40 653 136	34 821 460
Pensjonskostnader	10 442 415	9 414 982
Andre ytelser	7 568 452	4 496 211
Sum	340 177 527	309 975 241

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	371	371
---	-----	-----

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder i 2025. Daglig leder er ansatt i eget selskap. Dette selskapet fakturerer kostnadene til Veøy AS. Totalkostnaden for leie av daglig leder er i 2025 kr 3 386 440,- inklusiv reiseutgifter og sosiale kostnader. Denne kostnaden er presentert i regnskapet under annen driftskostnad.

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9Z4HN



Noter til regnskapet 2025

Ytelser til ledende personer	Styret
Styrehonorar	24 000
Sum	24 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor for 2025 utgjør kr 181 615,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	146 400
Andre tjenester	8 800
Annen bistand	26 415
Sum honorar til revisor	181 615

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og Anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	551 210 369	3 293 639	554 504 008
Tilgang	70 039 387	807 660	70 847 047
Avgang	28 116 010	180 000	28 296 010
Anskaffelseskost 31.12	593 133 746	3 921 299	597 055 045
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	347 926 592	3 811 698	351 738 290
Balanseført verdi 31.12	245 207 154	109 601	245 316 755
 Årets avskrivninger	 51 169 607	 833 868	 52 003 475
Avskrivningssats	10-15%	10-25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9Z4HN



Noter til regnskapet 2025

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 182 835	4 575 876
Endring i utsatt skatt	162 274	-143 912
Skattekostnad ordinært resultat	4 345 109	4 431 964
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 541 568	24 851 759
Permanente forskjeller	-791 070	-4 706 467
Endring i midlertidige forskjeller	-737 612	654 147
Skattepliktig inntekt	19 012 886	20 799 438
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 182 835	4 575 876
Tilgode tilskudd fra skattefunnsordningen	-1 682 064	-1 544 550
Sum betalbar skatt i balansen	2 500 771	3 031 326

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	105 068 759	104 267 147	-801 612
Fordringer	-1 102 122	-1 588 458	-486 336
Gevinst - og tapskonto	201 342	251 677	50 335
Avsetninger mv	-2 500 000	-2 000 000	500 000
Sum	101 667 978	100 930 366	-737 612
Grunnlag for utsatt skatt	101 667 978	100 930 366	-737 612
Utsatt skatt (22 %)	22 366 955	22 204 681	-162 275

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	471 875	172 959 916	173 431 791
Foreslått utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat		16 196 459	16 196 459
Pr 31.12	471 875	184 156 376	184 628 251

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WE53J-WCG1Y-9ZHN



Noter til regnskapet 2025

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2025	2024
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	34 833 328	42 833 332
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	245 316 755	245 992 817
Kundefordringer	81 377 099	87 949 817
Sum	326 693 854	333 942 634

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Veøy Buss AS	Åndalsnes	100 %	18 061 542	5 361 625	23 423 167
Veøy Møre AS	Ålesund	51 %	11 204 859	787 248	11 992 108
Tangvik AS	Orkanger	100%	22 220 807	7 383 808	29 604 615
Cobit AS	Ålesund	40%	-266 345	313 584	2 047 240

VEØY AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WES3J-WCG1Y-9Z4HN



Noter til regnskapet 2025

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2025	2024
Kundefordringer	2 772 578	3 286 291
Andre fordringer	29 331 493	43 449 426
Sum fordringer	32 104 071	46 735 717

Gjeld	2025	2024
Leverandørgjeld	3 295 117	2 284 202
Kortsiktig gjeld	64 889 446	69 220 860
Sum gjeld	68 184 563	71 505 062

Selskapet har stilt kontragaranti overfor sin bankforbindelse for bankgarantier som er stillet i forbindelse med selskapets virksomhet. Garantiforpliktelsene er sikret ved krysspant i datterselskapenes driftsmidler.

Garantiforpliktelsen gjelder:

- Transportløyve kr 13 630 000,-
- Skyldig skattetrekk kr 13 000 000,-
- Kontraktsgarantier kr 7 775 000,-

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i VEØY AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	151	3 125,0	471 875
Sum	151		471 875

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Veøy Holding AS	151	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUGZG-US4V9-WE53J-WCG1Y-9Z4HN



Kontantstrømanalyse

Veøy AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	2025	2024
Resultat før skattekostnad	20 541 568	24 851 759
- Periodens betalte skatter	-3 031 326	-2 857 839
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-8 776 376	-4 298 878
+ Ordinære avskrivninger	52 003 475	50 716 464
- Inntekstført utbytte fra datterselskap		
+/- Endring i varelager	-	0
+/- Endring i kundefordringer	6 572 718	-13 256 054
+/- Endring i leverandørgjeld	11 002 109	-17 698 205
+/- Resultat v/bruk av egenkapital- og bruttometode	-	0
+/- Tap/gevinst ved salg av aksjer	-	0
+/- Forskjell pensjonskostnad og utbetalt til pensjonsordningen	-	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	37 015	9 957 320
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	78 349 183	47 414 567
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	28 296 009	19 383 049
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-70 847 047	-51 241 369
+ Innbetaling ved salg av aksjer	-	0
- Utbetaling ved kjøp av aksjer	-815 000	-10 307 600
+ Mottatt utbytte fra datter	-	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-43 366 038	-42 165 920
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Fordring/gjeld konsern	9 786 519	-7 665 937
+/- Opptak/nedbetaling av langsiktig gjeld	-8 000 004	23 333 332
+/- Opptak/nedbetaling av kortsiktig gjeld		
+/- Netto endring i kassekreditt	-	-893 767
- Utbetaling av utbytte	-5 000 000	-8 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-3 213 485	6 773 628
+/- Effekt av valutakursendringer	0	
= Netto endring i beholdning av likvider	31 769 660	12 022 275
+ Beholdning av likvider ved periodens begynnelse	12 022 275	0
= Beholdning av likvider ved periodens slutt	43 791 935	12 022 275
Netto ubenyttet kassekreditt	40 000 000	40 000 000

Veøy AS

PeriodeDokumentnr: QW5P-VUG35-US492-ME53-MCG1-92ZFN



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Roger André Færø

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-637248

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 10:44:53 UTC



QES



Lars Elling Bjåstad

Daglig leder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-2589011

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 10:45:07 UTC



QES



Bjørn Ove Tveiten

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-135804

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 11:17:54 UTC



QES



Rune Slemmen

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-453285

IP: 93.124.xxx.xxx

2026-05-29 13:23:26 UTC



QES



Espen Angvik

Styreleder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-117725

IP: 158.248.xxx.xxx

2026-05-29 17:22:09 UTC



QES



Penneo Dokumentnøkkel: QW5JP-VUG2G-US4V9-WES3J-WCG1Y-9Z4HN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Nøisomhed
Serviceboks 15
6405 Molde

Til generalforsamlingen i Veøy AS

Årsregnskap 2025 VEØY AS



Resultatregnskap

VEØY AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2025	2024
Salgsinntekt	1	787 843 015	723 164 657
Annen driftsinntekt		16 961 296	11 551 328
Sum driftsinntekter		804 804 311	734 715 984
Lønnskostnad	2, 3	340 177 527	309 975 241
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	52 003 475	50 716 464
Annen driftskostnad	3	389 941 827	351 806 697
Sum driftskostnader		782 122 829	712 498 402
Driftsresultat		22 681 482	22 217 582
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	3 400 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		2 233 584	2 333 415
Annen renteinntekt		1 811 894	56 570
Annen finansinntekt		161 091	66 457
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 600 030	0
Annen rentekostnad		2 598 782	3 100 767
Annen finanskostnad		147 671	121 499
Resultat av finansposter		-2 139 914	2 634 177
Resultat før skattekostnad		20 541 568	24 851 759
Skattekostnad på resultat	5	4 345 109	4 431 964
Årsresultat		16 196 459	20 419 795
Overføringer			
Avsatt til utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	6	11 196 459	15 419 795
Sum overføringer		16 196 459	20 419 795



Balanse

VEØY AS

Eiendeler	Note	2025	2024
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	7	245 207 154	245 737 216
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	109 601	255 601
Sum varige driftsmidler	4	<u>245 316 755</u>	<u>245 992 817</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8	14 904 153	14 904 153
Investeringer i tilknyttet selskap	8	11 392 103	10 577 103
Investeringer i aksjer og andeler		55 550	55 550
Andre langsiktige fordringer		6 124 665	6 113 042
Sum finansielle anleggsmidler		<u>32 476 471</u>	<u>31 649 848</u>
Sum anleggsmidler		<u>277 793 226</u>	<u>277 642 665</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 9	81 377 099	87 949 817
Andre kortsiktige fordringer		7 375 028	12 233 294
Konsernfordringer	9	29 331 493	43 449 426
Sum fordringer		<u>118 083 619</u>	<u>143 632 537</u>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	43 791 934	12 022 274
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>43 791 934</u>	<u>12 022 274</u>
Sum omløpsmidler		<u>161 875 554</u>	<u>155 654 811</u>
Sum eiendeler		<u>439 668 780</u>	<u>433 297 476</u>



Balanse

VEØY AS

Egenkapital og gjeld	Note	2025	2024
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	471 875	471 875
Sum innskutt egenkapital		<u>471 875</u>	<u>471 875</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	184 156 376	172 959 916
Sum opptjent egenkapital		<u>184 156 376</u>	<u>172 959 916</u>
Sum egenkapital		<u>184 628 251</u>	<u>173 431 791</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	22 366 955	22 204 681
Sum avsetning for forpliktelser		<u>22 366 955</u>	<u>22 204 681</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	34 833 328	42 833 332
Sum annen langsiktig gjeld		<u>34 833 328</u>	<u>42 833 332</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	46 042 869	35 040 760
Betalbar skatt	5	2 500 771	3 031 326
Skyldig offentlige avgifter		26 662 505	35 220 051
Utbytte	6	5 000 000	5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	64 889 446	69 220 860
Annen kortsiktig gjeld		52 744 656	47 314 674
Sum kortsiktig gjeld		<u>197 840 246</u>	<u>194 827 671</u>
Sum gjeld		<u>255 040 529</u>	<u>259 865 684</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>439 668 780</u>	<u>433 297 476</u>

Åndalsnes / - 2026
Styret i VEØY AS

Espen Angvik
styreleder

Rune Slemmen
styremedlem

Roger André Færø
styremedlem

Bjørn Ove Tveiten
styremedlem

Lars Elling Bjåstad
daglig leder



Noter til regnskapet 2025

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Veøy AS er et transportselskap som driver virksomhet innen godstransport, samt tilknyttede transporttjenester. Virksomheten er hovedsakelig lokalisert i Åndalsnes kommune.

Selskapets morselskap er Veøy Holding AS. Selskapets forretningsadresse er Veøy Holding AS, 6300 Åndalsnes. Selskapets konsernregnskap kan fås utdelt der.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell og effekten av balanseføring anses som vesentlig for avleggelsen av årsregnskapet. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.



Noter til regnskapet 2025

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Avtale om innskuddspensjon er inngått med forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2025

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2025	2024
Salgsinntekter	787 843 015	723 164 657
Andre driftsinnteter	16 961 296	11 551 328
Sum	804 804 311	734 715 984

Geografisk fordeling salgsinntekter	2025	2024
Norge	775 406 915	719 042 812
Andre land	12 436 100	4 121 844
Sum	787 843 015	723 164 656

Note 2 Innskuddspensjon

VEØY AS har etablert obligatorisk tjenstepensjon gjennom innskuddspensjon. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte i selskapet. Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 9 414 982 og NOK 10 442 415 i henholdsvis 2024 og 2025.

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2025	2024
Lønninger	281 513 525	261 242 589
Arbeidsgiveravgift	40 653 136	34 821 460
Pensjonskostnader	10 442 415	9 414 982
Andre ytelser	7 568 452	4 496 211
Sum	340 177 527	309 975 241

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	371	371
---	-----	-----

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder i 2025. Daglig leder er ansatt i eget selskap. Dette selskapet fakturerer kostnadene til Veøy AS. Totalkostnaden for leie av daglig leder er i 2025 kr 3 386 440,- inklusiv reiseutgifter og sosiale kostnader. Denne kostnaden er presentert i regnskapet under annen driftskostnad.



Noter til regnskapet 2025

Ytelser til ledende personer	Styret
Styrehonorar	24 000
Sum	24 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Honorar til revisor for 2025 utgjør kr 181 615,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	146 400
Andre tjenester	8 800
Annen bistand	26 415
Sum honorar til revisor	181 615

Note 4 Varige driftsmidler

	Maskiner og Anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	551 210 369	3 293 639	554 504 008
Tilgang	70 039 387	807 660	70 847 047
Avgang	28 116 010	180 000	28 296 010
Anskaffelseskost 31.12	593 133 746	3 921 299	597 055 045
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	347 926 592	3 811 698	351 738 290
Balanseført verdi 31.12	245 207 154	109 601	245 316 755
 Årets avskrivninger	 51 169 607	 833 868	 52 003 475
Avskrivningssats	10-15%	10-25 %	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Noter til regnskapet 2025

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2025	2024
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 182 835	4 575 876
Endring i utsatt skatt	162 274	-143 912
Skattekostnad ordinært resultat	4 345 109	4 431 964
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 541 568	24 851 759
Permanente forskjeller	-791 070	-4 706 467
Endring i midlertidige forskjeller	-737 612	654 147
Skattepliktig inntekt	19 012 886	20 799 438
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 182 835	4 575 876
Tilgode tilskudd fra skattefunnsordningen	-1 682 064	-1 544 550
Sum betalbar skatt i balansen	2 500 771	3 031 326

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2025	2024	Endring
Varige driftsmidler	105 068 759	104 267 147	-801 612
Fordringer	-1 102 122	-1 588 458	-486 336
Gevinst - og tapskonto	201 342	251 677	50 335
Avsetninger mv	-2 500 000	-2 000 000	500 000
Sum	101 667 978	100 930 366	-737 612
Grunnlag for utsatt skatt	101 667 978	100 930 366	-737 612
Utsatt skatt (22 %)	22 366 955	22 204 681	-162 275

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	471 875	172 959 916	173 431 791
Foreslått utbytte		-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat		16 196 459	16 196 459
Pr 31.12	471 875	184 156 376	184 628 251



Noter til regnskapet 2025

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2025	2024
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.		
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	34 833 328	42 833 332
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	245 316 755	245 992 817
Kundefordringer	81 377 099	87 949 817
Sum	326 693 854	333 942 634

Note 8 Investering i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 01.01	Årets resultat	EK pr. 31.12
Veøy Buss AS	Åndalsnes	100 %	18 061 542	5 361 625	23 423 167
Veøy Møre AS	Ålesund	51 %	11 204 859	787 248	11 992 108
Tangvik AS	Orkanger	100%	22 220 807	7 383 808	29 604 615
Cobit AS	Ålesund	40%	-266 345	313 584	2 047 240

VEØY AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7.



Noter til regnskapet 2025

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2025	2024
Kundefordringer	2 772 578	3 286 291
Andre fordringer	29 331 493	43 449 426
Sum fordringer	32 104 071	46 735 717

Gjeld	2025	2024
Leverandørgjeld	3 295 117	2 284 202
Kortsiktig gjeld	64 889 446	69 220 860
Sum gjeld	68 184 563	71 505 062

Selskapet har stilt kontragaranti overfor sin bankforbindelse for bankgarantier som er stillet i forbindelse med selskapets virksomhet. Garantiforpliktelsene er sikret ved krysspant i datterselskapenes driftsmidler.

Garantiforpliktelsen gjelder:

- Transportløyve kr 13 630 000,-
- Skyldig skattetrekk kr 13 000 000,-
- Kontraktsgarantier kr 7 775 000,-

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i VEØY AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	151	3 125,0	471 875
Sum	151		471 875

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Veøy Holding AS	151	100,0	100,0



VEØY AS ÅRSBERETNING 2025

VIRKSOMHETENS ART & OMFANG

Veøy AS driver godstransport i hele Norge.

Veøy AS kunne i 2025 markere 100 års virksomhetshistorie, med røtter tilbake til etableringen av Nesjestranda Billag i 1925, det eldste av de tre selskapene som senere ble samlet i Veøy Billag i 1960.

Veøy AS har datterselskapene Veøy Buss AS (100%) og Veøy Møre AS (51%), samt Tangvik AS (100%).

Veøy AS har driftskontorer i Oslo, Borgeskogen, Kristiansand, Stavanger, Haugesund, Bergen, Oppdal/Trondheim, Molde og Åndalsnes.

Veøy Buss AS sin virksomhet drives i Rauma og Vestnes kommune og i deler av Molde kommune.

Veøy Møre AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Ålesunds regionen.

Selskapets hovedkontor er på Digerneset, i Ålesund kommune.

Tangvik AS sin virksomhet drives med utgangspunkt i Trøndelagsregionen, og har hovedkontor på Orkanger.

Selskapet har ca. 260 godsbiler i daglig drift.

Veøy Møre AS har om lag 65 godsbiler i daglig drift, og Tangvik AS 62.

Veøy Buss AS omfatter 31 busser, som går i skolekjøring og rutetrafikk, samt en del turkjøring.

Veøy Buss AS har i 2016 inngått en 10 års kontrakt med Fram, for bussdrift i Rauma og Vestnes kommune.

RESULTAT

Selskapets omsetning var i 2025 kr 804.804.311,-, med et resultat på kr 20.541.568,- før skatt.

DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT

Årets resultat, etter skatt foreslås disponert slik:

Avsatt til utbytte: kr 5.000.000,-

Overført til annen egenkapital: kr 11.196.4595,-

Selskapets frie egenkapital pr 31.12.25 er på kr 184.628.251,-

Kontantstrøm fra drift er kr 78.349.183,- mot et driftsresultat på kr 22.681.482,-.

Awiket skyldes i all hovedsak selskapets avskrivninger.

FORETAKETS UTSIKTER

Veøy opererer i et marked preget av sterk konkurranse og kontinuerlig endring, hvor både nasjonale og internasjonale aktører påvirker prisnivå og rammebetingelser. For selskapet er det derfor avgjørende å videreutvikle tjenester som bygger på nærhet til kunden, høy fleksibilitet, lokal tilstedeværelse og evne til å levere spesialiserte transport- og logistikk-løsninger.

Styret opplever at markedet i økende grad etterspør kvalitet, dokumentasjon, bærekraftige løsninger og effektiv informasjonsflyt. Administrasjonen har derfor fortsatt høyt fokus på effektiv drift, optimal ressursutnyttelse og utvikling av digitale styrings- og rapporteringsverktøy som kan bidra til bedre samhandling både internt og mot kunder og samarbeidspartnere.

Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av systemer og arbeidsprosesser som skal gi enklere og mer effektiv informasjonsflyt, bedre beslutningsgrunnlag og økt kvalitet i den daglige driften. Dette skjer i samarbeid med eksterne systemleverandører og teknologipartnere.



VEØY AS ÅRSBERETNING 2025

Videre har selskapet et tydelig fokus på organisering og struktur som best mulig ivaretar kundenes krav og forventninger til kvalitet, tilgjengelighet og leveringspresisjon. Veøy mener at tett samhandling mellom kunde, trafikkstyring og operativ drift er avgjørende for å sikre gode kundeopplevelser og effektive beslutningsprosesser. Samtidig arbeides det kontinuerlig med å utvikle bærekraftige og robuste arbeidsmodeller som ivaretar ansatte, kompetanse og arbeidsbelastning over tid.

Bransjen opplever samtidig økende utfordringer knyttet til rekruttering og tilgang på kvalifisert arbeidskraft. Veøy har derfor fokus på kompetanseutvikling, arbeidsmiljø og langsiktig oppbygging av organisasjonen for å sikre stabil drift og nødvendig kapasitet også fremover.

Selskapet har videre en viktig funksjon knyttet til samordning av innkjøp av kjøretøy, påbygg og annet transportmateriell på tvers av virksomheten. Dette bidrar til standardisering, kostnadseffektivitet og en mer helhetlig utvikling av bil- og materiellparken.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for ordinær finansiell risiko knyttet til kreditt, likviditet og renter. Styret vurderer den samlede risikoeksponeringen som moderat og håndterbar innenfor dagens virksomhet og markedsforhold. Kredittrisikoen anses som begrenset gjennom en bred og stabil kundeportefølje bestående av større, etablerte kunder innen både offentlig og privat sektor. Det er etablert rutiner for kredittvurdering og løpende oppfølging av kundefordringer.

Renterisikoen vurderes som moderat, blant annet som følge av selskapets solide egenkapitalsituasjon og et balansert gjelds nivå. Selskapet har en egenkapitalandel på om lag 41 %, noe som gir et godt fundament for videre drift og utvikling.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende, og selskapet har gjennom året opprettholdt god betalingsevne og finansiell handlefrihet. Styret mener selskapet har en robust finansiell stilling tilpasset virksomhetens omfang og risikobilde.

YTRE MILJØ, BÆREKRAFT OG SAMFUNNSANSVAR

Veøy arbeider målrettet med bærekraft, miljøforbedringer og ansvarlig drift som en integrert del av selskapets strategi og virksomhetsstyring. Styret har i løpet av året hatt et fortsatt sterkt fokus på tiltak som bidrar til redusert miljøpåvirkning, høyere energieffektivitet og utvikling av fremtidsrettede transportløsninger i samarbeid med kunder og leverandører.

Selskapet opplever økende etterspørsel etter bærekraftige transporttjenester, og er i aktiv dialog med markedet om overgang til løsninger basert på elektrisitet, biogass og andre utslippsreducerende teknologier. Veøy har allerede tatt i bruk både elektriske og gassdrevne kjøretøy i deler av virksomheten, samtidig som ytterligere materiell er under innfasing og bestilling.

Overgangen til mer bærekraftige transportløsninger krever tett samspill mellom transportør, kunde, kjøretøyleverandører og tilgjengelig infrastruktur for lading og energiforsyning. Veøy arbeider derfor aktivt med å utvikle løsninger som både ivaretar miljøhensyn og sikrer stabil og effektiv drift for kundene.

Selskapet har videre fokus på reduksjon av drivstofforbruk gjennom moderne flåtestyring, opplæring i økonomisk kjøring og systematisk oppfølging av kjøreatferd. Veøy benytter drivstoff med innslag av biodrivstoff og arbeider kontinuerlig med tiltak som kan redusere utslipp fra den totale transportvirksomheten.



VEØY AS ÅRSBERETNING 2025

Veøy er sertifisert som Miljøfyrtårn, og miljøarbeidet inngår som en naturlig del av selskapets kvalitets- og forbedringsarbeid.

FORSKNING & UTVIKLING

Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av teknologiske løsninger og digitale støtteverktøy knyttet til transport, kvalitetssikring og logistikkstyring.

Et sentralt utviklingsområde er systemer for automatisk temperaturovervåkning, sporbarhet og framføringskontroll ved transport av temperaturfølsomt gods, herunder blant annet medisiner og andre produkter med særskilte krav til kvalitet og dokumentasjon.

Utviklingsarbeidet omfatter også løsninger for sanntidsoppfølging, avvikshåndtering og dokumentasjon gjennom hele transportkjeden. Målet er å bidra til økt kvalitet, bedre kontroll, høyere leveringssikkerhet og mer effektiv informasjonsflyt mellom kunde, transportør og mottaker.

Prosjektet er godkjent for perioden 2023 til og med 2025, og er definert som eksperimentell utvikling i henhold til artikkel 2 i EU-forordning 651/2014.

ÅPENHETSLOVEN

Selskapet arbeider aktivt for å ivareta kravene i åpenhetsloven og har forankret arbeidet med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos selskapets eiere, styre og ledelse. Det er etablert rutiner og prinsipper som skal bidra til ansvarlig virksomhetsstyring både internt i selskapet og i leverandørkjeden.

Daglig leder har ansvar for at selskapets rutiner og tiltak gjennomføres og følges opp i praksis. Dette omfatter blant annet vurderinger knyttet til aktsomhet, leverandøroppfølging, interne retningslinjer og håndtering av eventuelle avvik eller risikoforhold.

Selskapet arbeider kontinuerlig med forbedring av rutiner og prosesser for å sikre etterlevelse av lovkrav og forventninger knyttet til ansvarlig næringsliv.

Mer informasjon om Åpenhetsloven ligger tilgjengelig på selskapets webside: www.veoy.no

ARBEIDSMILJØ

Ved utgangen av året hadde selskapet 476 fast ansatte medarbeidere.

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det arbeides kontinuerlig med tiltak som skal bidra til trivsel, sikkerhet, utvikling og stabile arbeidsforhold i organisasjonen.

Veøy har et tydelig fokus på helse, miljø og sikkerhet, og arbeider systematisk med forebyggende tiltak, opplæring og oppfølging av ansatte. Dette omfatter blant annet arbeid knyttet til trafiksikkerhet, ergonomi, kompetanseheving og ledelsesoppfølging.

Sykefraværet i 2025 var om lag 8,8 %.

Selskapet følger opp sykefravær i tråd med gjeldende rutiner og i samarbeid med ansatte, tillitsvalgte og bedriftshelsetjeneste.

Det har i løpet av året ikke vært registrert alvorlige personskader knyttet til trafikkulykker hvor selskapets kjøretøy har vært involvert. Arbeidet med sikker drift og skadeforebygging har høy prioritet i hele organisasjonen.



VEØY AS ÅRSBERETNING 2025

LIKESTILLING, MANGFOLD OG DISKRIMINERING

Veøy arbeider aktivt for å sikre like muligheter og et inkluderende arbeidsmiljø for alle ansatte og arbeidssøkere. Selskapet legger til grunn at medarbeidere skal behandles med respekt og likeverd uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, nasjonalitet, religion, livssyn, funksjonsevne eller annen bakgrunn.

Ved utgangen av året hadde selskapet 44 fast ansatte kvinner.

Rekruttering, utvikling og karrieremuligheter skal være basert på kompetanse, kvalifikasjoner og selskapets behov. Det skal ikke forekomme diskriminering i forbindelse med ansettelse, lønnsforhold, arbeidsvilkår eller utviklingsmuligheter.

Selskapet er samtidig opptatt av å møte krav og forventninger fra kunder og myndigheter.

For enkelte stillinger innen transport og kundekontakt kan det være nødvendig med tilfredsstillende beherskelse av norsk eller annet nordisk språk for å ivareta sikkerhet, kommunikasjon og tjenestekvalitet.

Veøy arbeider kontinuerlig med å videreutvikle et trygt og inkluderende arbeidsmiljø, og selskapet har utarbeidet redegjørelse i henhold til kravene i likestillings- og diskrimineringsloven § 26 a.

Selskapet har utarbeidet en redegjørelse i tråd med §26a i Likestillings- og diskrimineringsloven, som blir publisert på www.veoy.no.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Basert på selskapets økonomiske stilling, likviditet, kundegrunnlag og øvrige utvikling vurderer styret at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat per 31.12.2025.

STYREANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Åndalsnes,

Espen Angvik
Styreleder

Rune Slemmen
Styremedlem

Gudrun Herje Langseth
Observatør

Bjørn Ove Tveiten
Styremedlem

Roger A. Færø
Styremedlem

Lars Elling Bjåstad
Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gudrun Herje Langseth

Observatør

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-2177830

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 10:26:07 UTC



QES



Roger André Færø

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5994-4-637248

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 10:45:44 UTC



QES



Lars Elling Bjåstad

Daglig leder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5993-4-2589011

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 10:46:09 UTC



QES



Bjørn Ove Tveiten

Styremedlem

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-135804

IP: 46.250.xxx.xxx

2026-05-29 11:16:43 UTC



QES



Rune Slemmen

Styremedlem

På vegne av: Veøy AS

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-453285

IP: 93.124.xxx.xxx

2026-05-29 13:21:12 UTC



QES



Espen Angvik

Styreleder

Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-117725

IP: 158.248.xxx.xxx

2026-05-29 17:23:35 UTC



QES



Penneo Dokumentmøkket: V18U-2GD01-S9JES-TZQNA-FQMIG3-PYRL2

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudi.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.